

José Mourinho i Roma wracają do ligowej rywalizacji. Dziś wieczorem na Stadio Olimpico podejmą zajmujące 12 miejsce Torino. Giallorossi przystąpią do tego spotkania po wygraniu dwóch meczów z rzędu, po tym jak po raz pierwszy w tym sezonie znaleźli się w trudnej sytuacji, przegrywając z Juventusem, Milanem, Bodø/Glimt i Venezią.

Mimo ostatnich wygranych, jutrzejszy mecz z Granatą nie jest pewniakiem dla Romy, która boryka się z kryzysową sytuacją w środku pola. Pomocnicy Bryan Cristante i Gonzalo Villar nie będą dostępni z powodu choroby COVID-19, podczas gdy Francuz Jordan Veretout jest zawieszony.

W sobotę Mourinho został zapytany o absencje w środku pola podczas przedmeczowej konferencji prasowej. Portugalski trener przyznał, że jest to trudna sytuacja, ale odmówił udzielenia jakichkolwiek wskazówek odnośnie potencjalnej zamiany formacji:

"Nie chcę odpowiadać na to pytanie w tej chwili. Początkowo mieliśmy problem z brakiem opcji na lewym wahadłowym, jednak teraz problem jest w środku pola" - powiedział.

"Brakuje nam dwóch podstawowych zawodników . Obecnie mamy do dyspozycji więcej opcji jeżeli chodzi o ustawienie w defensywie dlatego możemy grać cztero- lub pięcioosobową obroną."

Jeśli chodzi o ich przeciwnika, szef Torino Ivan Jurić również będzie zmuszony do dokonania zmian na jutrzejsze spotkanie. Granata, która wygrała trzy z pięciu poprzednich meczów, będzie bez Rolando Mandragory, Riccardo Rodriguez i Cristiana Ansaldiego:

"Mamy nadzieję spisać się dobrze, starając się zdobyć punkty, ponieważ każdy mecz jest okazją. Często przeciwko wielkim drużynom przegrywaliśmy przez pewne epizody które nie szły po naszej myśli" - powiedział Jurić omawiając jutrzejszy mecz.

"Zawsze przygotowujemy mecze w oparciu o te same koncepcje, być może z kilkoma dodatkowymi sztuczkami w zależności od rodzaju przeciwnika, z którym się mierzymy".

Prawdopodobne składy:

Roma (3-5-2): Rui Patrício; Mancini, Kumbulla, Ibanez; Karsdorp, Pellegrini, Darboe, El Shaarawy; Mkhitarjan; Zaniolo, Abraham
Ławka: Fuzato, Boer, Reynolds, Viña, Smalling, Diawara, Tripi, Zalewski, Bove, Felix, Perez, Shomurodov, Felix, Mayoral

Torino (3-4-2-1): Milinković-Savić; Djidji, Bremer, Buongiorno; Singo, Lukic, Pobega, Aina; Praet, Brekalo; Belotti

Ławka: Berisha, Izzo, Zima, Rincon, Kone, Baselli, Vojvoda, Linetty, Pjaca, Sanabria,

Zaza,

Autor: Burdisso